



Delaware Department
of Transportation

AGREEMENTS 1513

Re-advertised

TITLE & LIEN SEARCH SERVICES-

QUESTIONS AND ANSWERS

February 24, 2010

Question 3:

Will this be a single or multiple award contract?

Response to Question 3:

We are looking for one firm, to provide [statewide](#) title and lien search services

Question 2:

Is it possible to provide an estimated rough order magnitude volume of title and lien searches or alternatively a volume from past years?

Response to Question 2:

The number of title searches anticipated annually is 250-350

Question 1:

Is this solicitation for a new effort or is this a contract that is being recompleted? If a recompetete, who is the incumbent contractor?

Response to Question 1:

This solicitation is for a new agreement.